
UCHWAŁA NR XXXVIII.258.2022 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 528), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2,  art. 235 ust. 1, 2, 3 pkt 1, art. 236 ust. 1, 2, 
3 pkt 1 a i b, 3 i 4, ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz uchwały Nr XXXV.243.2021 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2022 r., (Dz. Urz. Woj. Lub. 
z 2022 r., poz. 375),   uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 186 943,07 395 046,01 4 581 989,08 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na 
potrzeby rolnictwa 3 376 999,07 395 046,01 3 772 045,08 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 395 046,01 395 046,01 

600   Transport i łączność 8 546 983,00 415,00 8 547 398,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 930 409,00 415,00 3 930 824,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

3 049 825,00 415,00 3 050 240,00 

 60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg 4 616 574,00 0,00 4 616 574,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 2 401 000,00 2 401 000,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

4 616 574,00 -2 401 000,00 2 215 574,00 

750   Administracja publiczna 1 155 353,00 6 944,00 1 162 297,00 
 75020  Starostwa powiatowe 868 253,00 6 944,00 875 197,00 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego 
funduszu celowego na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

131 253,00 6 944,00 138 197,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 506 000,00 320,00 506 320,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 320,00 320,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 715C8370-ECA2-4BC6-BD4F-214C99A9AEB4. Podpisany Strona 1



  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 320,00 320,00 

758   Różne rozliczenia 29 094 558,00 11 692,00 29 106 250,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 11 692,00 11 692,00 
  8510 Wpływy z róznych rozliczeń 0,00 11 692,00 11 692,00 

801   Oświata i wychowanie 495 852,00 164 303,00 660 155,00 
 80195  Pozostała działalność 244 087,00 164 303,00 408 390,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 0,00 97,00 97,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 6 880,00 3 652,00 10 532,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 60 905,00 160 554,00 221 459,00 
852   Pomoc społeczna 12 701 406,00 3 000,00 12 704 406,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 487 700,00 3 000,00 490 700,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 000,00 3 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 509 890,00 -268 548,00 241 342,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 336 430,00 -270 000,00 66 430,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego 
funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

270 000,00 -270 000,00 0,00 

 85495  Pozostała działalność 53 000,00 1 452,00 54 452,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 0,00 1 452,00 1 452,00 

855   Rodzina 2 642 076,00 3 150,00 2 645 226,00 
 85508  Rodziny zastępcze 1 546 680,00 3 000,00 1 549 680,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 3 000,00 4 000,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 1 095 396,00 150,00 1 095 546,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 0,00 150,00 150,00 

         
Razem: 93 956 512,31 316 322,01 94 272 834,32 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 376 999,07 395 046,01 3 772 045,08 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 3 376 999,07 395 046,01 3 772 045,08 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 395 046,01 395 046,01 

600   Transport i łączność 24 770 160,00 -19 585,00 24 750 575,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 24 770 159,00 -19 585,00 24 750 574,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 621 317,00 2 401 000,00 7 022 317,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 13 867 690,00 -2 979 503,00 10 888 187,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 809 945,00 558 918,00 1 368 863,00 

750   Administracja publiczna 10 850 086,00 6 944,00 10 857 030,00 
 75020  Starostwa powiatowe 9 925 092,00 6 944,00 9 932 036,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 715C8370-ECA2-4BC6-BD4F-214C99A9AEB4. Podpisany Strona 2



  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 20 000,00 6 944,00 26 944,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 603 610,00 20 320,00 623 930,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

 75495  Pozostała działalność 1 000,00 320,00 1 320,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80,00 80,00 160,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 920,00 240,00 1 160,00 

801   Oświata i wychowanie 22 416 934,00 405 995,00 22 822 929,00 
 80115  Technika 6 156 322,00 383 556,00 6 539 878,00 
  4260 Zakup energii 325 931,00 151 031,00 476 962,00 
  4270 Zakup usług remontowych 60 535,00 2 525,00 63 060,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 230 000,00 230 000,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 3 421 391,00 10 747,00 3 432 138,00 
  4260 Zakup energii 163 815,00 9 620,00 173 435,00 
  4270 Zakup usług remontowych 160 000,00 1 127,00 161 127,00 
 80195  Pozostała działalność 293 081,00 11 692,00 304 773,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 238,00 2 013,00 31 251,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4 174,00 287,00 4 461,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 138 817,00 9 392,00 148 209,00 
852   Pomoc społeczna 14 753 283,00 3 000,00 14 756 283,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 746 662,00 3 000,00 1 749 662,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 465,00 -2 000,00 146 465,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 3 000,00 23 000,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 290,00 1 000,00 3 290,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 261 450,00 1 000,00 262 450,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 028 982,00 -498 548,00 5 530 434,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 323 616,00 -498 548,00 1 825 068,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 133 198,00 1 452,00 134 650,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 744 645,00 -500 000,00 244 645,00 
855   Rodzina 8 660 136,00 3 150,00 8 663 286,00 
 85508  Rodziny zastępcze 5 488 832,00 3 000,00 5 491 832,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 973 796,00 3 000,00 2 976 796,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 3 171 304,00 150,00 3 171 454,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 161 351,00 150,00 161 501,00 

         
Razem: 105 779 019,31 316 322,01 106 095 341,32 

INFORMACJE: 

Plan dochodów po zmianach wynosi ogółem  94.272.834,32 
  Plan wydatków po zmianach wynosi ogółem   

106.095.341,32 
            w tym: dochody bieżące   83.571.211,24     w tym: wydatki bieżące     87.816.312,24 

   dochody majątkowe      10.701.623,08            wydatki majątkowe  18.279.029,08 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 715C8370-ECA2-4BC6-BD4F-214C99A9AEB4. Podpisany Strona 3



§ 3. Tabela Nr 2a do uchwały budżetowej Nr XXXV.243.2021 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2022 r., otrzymuje nowe 
brzmienie, jak w Tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XXXV.243.2021 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2022 r., otrzymuje nowe 
brzmienie, jak w Tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W uchwale budżetowej Nr XXXV.243.2021 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2022 r., § 10 pkt  4  otrzymuje brzmienie: 
4) dochody i finansowane nimi wydatki na realizację bieżących zadań własnych powiatu w wysokości 

469.355 zł, jak w tabeli Nr 1 i 2 do uchwały budżetowej 
§ 6. Budżet Powiatu po zmianach wynosi: 

     DOCHODY                       WYDATKI 
94.272.834,32 106.095.341,32 
              DEFICYT  

11.822.507 
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
 

Edwin Łazicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 715C8370-ECA2-4BC6-BD4F-214C99A9AEB4. Podpisany Strona 4



Tabela nr 1 do uchwały Nr XXXVIII.258.2022 

Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Planowane zadania majątkowe na 2022 r. 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 

2022 (7+8+9+10) wkład własny 
Powiatu 

Kredyty i 
pożyczki 

środki pochodzące z 
innych źródeł 

środki z budżetu 
UE 

Jednostka organizacyjna 
realizująca zadanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 010 01005 6058     

6059 
Scalenie gruntów wraz z zagospodarowaniem 
poscaleniowym wsi Bojadła 

3 670 865,08     Starostwo Powiatowe w 
Zielonej Górze 

    Dotacja z Budżetu Państwa w ramach PROW    3 275 819,07   
   6050 Dotacja od Gminy Bojadła    395 046,01   
2 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej nr 1201F na 

odcinku Krężoły-Buków wraz ze 
skrzyżowaniem w m. Buków 

8 103 213 1 217 600    Starostwo Powiatowe w 
Zielonej Górze 

    Dotacja z Budżetu Państwa z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg   (rozdz. 60018 par. 6350)    2 215 574   

    Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID w 
2020 r. (Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach) 

   321 807   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 715C8370-ECA2-4BC6-BD4F-214C99A9AEB4. Podpisany Strona 1



    Środki z Budżetu Państwa z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg  przekazane do powiatu w 2021 r. 
(Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach) 

   2 229 907   

    
Dotacja z Gminy Sulechów    2 118 325   

3 600 60014 6058     
6059 

Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej 
nr 1191F w miejscowości Stare Kramsko 
(odcinek 4) 

2 178 807 1 368 863    Starostwo Powiatowe w 
Zielonej Górze 

    Dotacja z Budżetu Państwa w ramach PROW    809 944   

4 600 60014 6050 Modernizacja pobocza w ciągu drogi 
powiatowej nr 1198F w Radowicach 

60 000 30 000    Powiatowy Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

    Dotacja z Gminy Trzebiechów    30 000   
5 600 60014 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej 

przebudowy drogi powiatowej nr 1178F na 
odcinku Świdnica-Letnica 

250 000     Starostwo Powiatowe w 
Zielonej Górze 

    Dotacja z Gminy Świdnica    250 000   
6 600 60014 6050 Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w 

ciągu drogi powiatowej nr 1201F ul. 
Styczniowa w m. Sulechów 

26 035 5 208    Starostwo Powiatowe w 
Zielonej Górze 

    Środki z Budżetu Państwa z Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg  przekazane do 
powiatu w 2021 r. (Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach) 

   20 827   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 715C8370-ECA2-4BC6-BD4F-214C99A9AEB4. Podpisany Strona 2



7 600 60014 6050 Wykonanie wyniesionego przejścia dla 
pieszych  w ciągu drogi powiatowej nr 3601F 
ul. J.Słowackiego w m. Nowogród 
Bobrzański 

47 284 9 457    Starostwo Powiatowe w 
Zielonej Górze 

    Środki z Budżetu Państwa z Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg  przekazane do 
powiatu w 2021 r. (Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach) 

   37 827   

8 600 60014 6050 Wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej 
nr 1028F na odcinku Milsko-Dąbrowa 

1 029 000 514 500    Starostwo Powiatowe w 
Zielonej Górze 

    Dotacja z Gminy Zabór    514 500   

9 600 60014 6050 Wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej 
nr 1182F na odcinku od drogi krajowej nr 27 
do m. Krzewiny 

85 240 85 240    Starostwo Powiatowe w 
Zielonej Górze 

10 600 60014 6050 Budowa chodnika w m. Letnica 80 415 40 000    Powiatowy Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

    Dotacja z Gminy Świdnica    40 415   
11 600 60014 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej 

przebudowy drogi powiatowej nr 1193F w 
Podmokle Małe (kierunek Laski) 

50 000 50 000    Powiatowy Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

12 600 60014 6050 Opracowanie PFU na przebudowę drogi 
powiatowej w Urzutach 

40 000 40 000    Powiatowy Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

13 600 60014 6050 Modernizacja pobocza w Kalsku 100 000 50 000    Powiatowy Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

    Dotacja z Gminy Sulechów    50 000   
14 600 60014 6050 Wymiana nawierzchni chodnika w 

miejscowości Kije w ciągu drogi powiatowej 
nr 1206F 

47 000     Powiatowy Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

    Dotacja z Gminy Sulechów    47 000   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 715C8370-ECA2-4BC6-BD4F-214C99A9AEB4. Podpisany Strona 3



15 600 60014 6050 Modernizacja nawierzchni masą na gorąco na 
wybranych odcinkach dróg powiatowych 

505 014 505 014    Powiatowy Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

16 600 60014 6050 Modernizacja istniejących chodników w 
ciągach dróg powiatowych 

70 000 70 000    Powiatowy Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

17 600 60014 6050 Modernizacja mostków na terenie Powiatu 
Zielonogórskiego 

100 000 100 000    Powiatowy Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

18 600 60014 6050 Modernizacja przepustów na terenie Powiatu 
Zielonogórskiego 

100 000 100 000    Powiatowy Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

19 600 60014 6050 Modernizacja pasa drogowego w zakresie 
odwodnienia drogi powiatowej 

100 000 100 000    Powiatowy Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

20 600 60014 6050 Modernizacja pasa drogowego w zakresie 
pobocza drogi powiatowej 

94 986 94 986    Powiatowy Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

21 600 60014 6060 Zakup kosiarki (podczepianej do ciągnika) 40 000 40 000    Powiatowy Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

22 754 75405 6170 Dofinansowanie do zakupu nowego 
nieoznakowanego samochodu typu SUV dla 
Komendy Miejskiej Policji w Zielonej Górze 

25 000 25 000    Starostwo Powiatowe w 
Zielonej Górze 

23 754 75411 6170 Dofinansowanie do zakupu lekkiego 
samochodu rozpoznawczo-ratowniczego 
wyposażonego w sprzęt do ograniczania stref 
skażeń chemiczno-ekologicznych dla 
Komendy Miejskiej Państwowej Straży 
Pożarnej w Zielonej Górze 

20 000 20 000    Starostwo Powiatowe w 
Zielonej Górze 

24 754 75421 6050 Wydatki inwestycyjne w zakresie 
zarządzania kryzysowego 

300 000     Starostwo Powiatowe w 
Zielonej Górze 

    Budżet Województwa Lubuskiego w ramach 
Lubuskiego Funduszu Samorządowego 
(75421/6300) 

   300 000   

25 801 80115 6050 Wydzielenie klatek schodowych w budynku 
przy ul. A. Krajowej 75 przed zadymieniem – 
realizacja zaleceń Państwowej Straży 
Pożarnej etap II 

230 000 230 000    Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w 
Sulechowie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 715C8370-ECA2-4BC6-BD4F-214C99A9AEB4. Podpisany Strona 4



26 851 85111 6050 Modernizacja rehabilitacji w Sulechowie w 
związku z COVID-19 

60 000 60 000    Starostwo Powiatowe w 
Zielonej Górze 

27 852 85202 6050 Wykonanie instalacji wodno-kanalizacyjnej 
w budynku głównym w Domu Pomocy 
Społecznej w Trzebiechowie 

600 000 300 000    Dom Pomocy Społecznej w 
Trzebiechowie 

    Dofinansowanie z PFRON    300 000   

28 852 85202 6050 Wykonanie programu prac konserwatorsko-
restauratorskich  i remontowych w 
budynkach Domu Pomocy Społecznej w 
Trzebiechowie 

3 075 3 075    Dom Pomocy Społecznej w 
Trzebiechowie 

29 852 85202 6050 Wykonanie dokumentacji technicznej 
dotyczącej prac remontowych w budynkach 
Domu Pomocy Społecznej w Trzebiechowie 

18 450 18 450    Dom Pomocy Społecznej w 
Trzebiechowie 

30 854 85403 6050 Zagospodarowanie terenu z przeznaczeniem 
na miejsca parkingowe w  SOSW Sulechów, 
ul. Kruszyna 1 - zalecenia komisji BHP 

117 300 117 300    Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy w Sulechowie 

31 854 85403 6050 Zagospodarowanie terenu z przeznaczeniem 
na plac manewrowy  w  SOSW Sulechów, ul. 
Kruszyna 1 - zalecenia komisji  BHP 

87 345 87 345    Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy w Sulechowie 

32 854 85403 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej 
dotyczącej zadania Winda w budynku 
internatu przy ul. Kruszyna 1 

40 000 40 000    Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy w Sulechowie 

Ogółem 18 279 029,08 5 322 038 0 12 956 991,08 0 x 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 715C8370-ECA2-4BC6-BD4F-214C99A9AEB4. Podpisany Strona 5



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII.258.2022 

Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

ZESTAWIENIE  PRZYCHODÓW  I  ROZCHODÓW BUDŻETU NA  2022 ROK 
   
Lp. Treść Kwota 
1 2 3 

 PRZYCHODY  BUDŻETU 
1. Z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu powiatu, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych 

6 205 390 

2. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

6 115 421 

3. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

2 001 696 

4. Razem przychody  14 322 507 
5. Dochody budżetu 94 272 834,32 
6. Razem przychody i dochody budżetu (4+5) 108 595 341,32 
 ROZCHODY  BUDŻETU 

7. Wykup obligacji komunalnych 2 500 000 
8. Razem  rozchody 2 500 000 
9. Wydatki budżetu 106 095 341,32 
10. Razem  rozchody i wydatki  budżetu (8+9) 108 595 341,32 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 715C8370-ECA2-4BC6-BD4F-214C99A9AEB4. Podpisany Strona 1



Tabela do uchwały Nr XXXVIII.258.2022 

Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Planowane zadania remontowe na 2022 r. 
         

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania remontowego rok budżetowy 2022 
(7+8) wkład własny powiatu środki pochodzące z innych 

źródeł 
Jednostka organizacyjna realizująca zadanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1 600 60014 4270 Remont drogi powiatowej nr 1187F na odc. Od km 3+702 

do km 4+188, w tym remont mostu w m. Cigacice w km 
3+887 (dawniej km 3+650) - roboty drogowo-mostowe 

4 271 317 35 000  Starostwo Powiatowe w Zielonej Górze 

    Środki z Funduszu Dróg Samorządowych przekazane do 
Powiatu w 2020 r. (Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach) 

  3 385 053  

    Dotacja od Miasta Zielona Góra   851 264  
2 600 60014 6050 Wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej nr 1028F na 

odcinku Milsko-Dąbrowa 
2 401 000   Starostwo Powiatowe w Zielonej Górze 

    Środki z Budżetu Państwa z Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg  (60018/2170)   2 401 000  

3 600 60014 4270 Rozplanowanie tłucznia (pobocza dróg powiatowych) 100 000 100 000  Powiatowy Zielonogórski Zarząd Dróg 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 715C8370-ECA2-4BC6-BD4F-214C99A9AEB4. Podpisany Strona 1



4 600 60014 4270 Równanie dróg gruntowych na terenie Powiatu 
Zielonogórskiego 

150 000 150 000  Powiatowy Zielonogórski Zarząd Dróg 

5 600 60014 4270 Odwodnienie drogi -ściek w Letnicy (etap II) 100 000 100 000  Powiatowy Zielonogórski Zarząd Dróg 

6 700 70005 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane z usuwaniem 
awarii w budynku w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii 
Przytoku 

500 500  Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Przytoku 

7 700 70005 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane z usuwaniem 
awarii - wpłaty na fundusz remontowy Wspólnoty 
Mieszkaniowej, al. Niepodległosci 15 w Sulechowie 

105 000 105 000  Starostwo Powiatowe w Zielonej Górze 

8 710 71012 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane z usuwaniem 
awarii sprzętu i urządzeń znajdujących się na stanie 
jednostki 

7 000 7 000  Starostwo Powiatowe w Zielonej Górze 

9 710 71015 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane z usuwaniem 
awarii sprzętu i urządzeń znajdujących się na stanie 
jednostki 

554  554 Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 

10 750 75019 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane z usuwaniem 
awarii kserokopiarki 

1 500 1 500  Starostwo Powiatowe w Zielonej Górze 

11 750 75020 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane z usuwaniem 
awarii w budynku oraz sprzętu , urządzeń i pojazdów 
znajdujących się na stanie jednostki 

35 500 35 500  Starostwo Powiatowe w Zielonej Górze 

12 801 80102 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane z usuwaniem 
awarii w budynku, naprawą sprzętu i urządzeń znajdujących 
się na stanie jednostki 

2 000 2 000  Zespół Szkół Specjalnych w Zaborze 

13 801 80102 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane z usuwaniem 
awarii budynku oraz sprzętu, urządzeń znajdujących się na 
stanie jednostki 

1 000 1 000  Szkoła Podstawowa Specjalna w Wojnowie 

14 801 80102 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane z usuwaniem 
awarii budynku oraz sprzętu, urządzeń znajdujących się na 
stanie jednostki 

3 000 3 000  Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Przytoku 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 715C8370-ECA2-4BC6-BD4F-214C99A9AEB4. Podpisany Strona 2



15 801 80115 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane z usuwaniem 
awarii budynku oraz sprzętu, urządzeń znajdujących się na 
stanie jednostki 

17 525 17 525  Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 
Sulechowie 

16 801 80115 4270 Remont instalacji elektrycznej zgodnie z zaleceniami 
wynikającymi z przeglądu okresowego budynków 

5 535 5 535  Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 
Sulechowie 

17 801 80115 4270 Remont zaplecza Sali gimnastycznej przy ul. A. Krajowej 75 40 000 40 000  Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 
Sulechowie 

18 801 80120 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane z usuwaniem 
awarii w budynku oraz sprzętu i urządzeń znajdujących się 
na stanie jednostki 

11 127 11 127  Liceum Ogólnokształcące w Sulechowie 

19 801 80120 4270 Dostosowanie pomieszczeń do osób niepełnosprawnych -
Remont szatni przy Sali gimnastycznej  

150 000 75 000  Liceum Ogólnokształcące w Sulechowie 

    Dofinansowanie z PFRON   75 000  

20 852 85202 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane z usuwaniem 
awarii i konserwacji dźwigów oraz sprzętu i urządzeń  
znajdujących się na stanie jednostki 

30 000 30 000  Dom Pomocy Społecznej w Trzebiechowie 

21 852 85218 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane z usuwaniem 
awarii sprzętu, urządzeń i pojazdów znajdujących się na 
stanie jednostki 

10 000 10 000  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

22 853 85333 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane z usuwaniem 
awarii sprzętu, urządzeń i pojazdów znajdujących się na 
stanie jednostki 

1 000 1 000  Powiatowy Urząd Pracy w Zielonej Górze 

23 854 85403 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane z usuwaniem 
awarii i konserwacji windy, sprzętu, urządzeń i pojazdów 
znajdujących się na stanie jednostki 

20 000 20 000  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w 
Sulechowie 

24 854 85406 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane z usuwaniem 
awarii w budynku, sprzętu i urządzeń znajdujących się na 
stanie jednostki 

2 000 2 000  Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Sulechowie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 715C8370-ECA2-4BC6-BD4F-214C99A9AEB4. Podpisany Strona 3



25 854 85417 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane z usuwaniem 
awarii w budynku, sprzętu i urządzeń znajdujących się na 
stanie jednostki 

3 000 3 000  Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Przytoku 

26 854 85421 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane z usuwaniem 
awarii w budynku, sprzętu, urządzeń i pojazdów 
znajdujących się na stanie jednostki 

10 000 10 000  Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Przytoku 

27 855 85510 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane z usuwaniem 
awarii w budynku, naprawą sprzętu i urządzeń znajdujących 
się na stanie jednostki 

6 000 6 000  Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza nr 2 w Klenicy 

28 855 85510 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane z usuwaniem 
awarii w budynku, naprawą sprzętu i urządzeń znajdujących 
się na stanie jednostki 

7 000 7 000  Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza nr 1 w Klenicy 

29 855 85510 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane z usuwaniem 
awarii w budynku, naprawą sprzętu i urządzeń znajdujących 
się na stanie jednostki 

5 000 5 000  Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w 
Klenicy 

 7 496 558 783 687 6 712 871  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 715C8370-ECA2-4BC6-BD4F-214C99A9AEB4. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie do uchwały Rady Powiatu z dnia 28.04.2022 r.   

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. 
 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych 
 
Zwiększenie planu dochodów budżetowych o kwotę 2.987.322,01 zł 
 
Dział 010 Rozdział  01005 – 395.046,01 zł  zwiększenie planu dochodów związane z przyznaną 
pomocą finansową w formie dotacji celowej z Gminy Bojadła na wydatki inwestycyjne dotyczące 
realizacji zadania pn. „Scalanie gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym wsi Bojadła” 
realizowanego w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, działanie IV 
Inwestycje w środki trwałe, poddziałanie: Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, 
modernizacją i dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa (scalanie gruntów). 
Dział 600 Rozdział  60014 – 415 zł  zwiększenie planu dochodów z tytułu pomocy finansowej w 
formie dotacji celowej od Gminy Świdnica z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego 
pn. „Budowa chodnika w m. Letnica”.  Po zmianach dofinansowanie z Gminy Świdnica wynosić 
będzie 40.415 zł. 
Dział 600 Rozdział  60018 – 2.401.000 zł  przesunięcie środków między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w związku z przyznaniem dofinansowania z Budżetu Państwa ze środków z 
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na wydatki bieżące związane z realizacją zadania pn. 
„Wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej nr 1028F na odcinku Milsko-Dąbrowa”.  
Dział 750 Rozdział  75020 – 6.944 zł  zwiększenie planu dochodów w związku  
z otrzymaniem decyzji o przyznaniu środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na 
finansowanie szkoleń pracowników.  
Dział 754 Rozdział  75495 – 320 zł  zwiększenie planu dochodów związane z realizacją zadań 
Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa. 
Dział 758 Rozdział  75814 – 11.692 zł  zwiększenie planu dochodów z tytułu przyznanych 
dodatkowych środków  z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego 
w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Zmian dokonano na podstawie 
pisma Ministra Finansów nr ST3.4752.2.2022.p z dnia 13 kwietnia 2022 r.  
Dział 801 Rozdział  80195 – 97 zł  zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów  
z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych, w tym zwrot związany z korektą faktury za gaz za miesiąc 
grudzień 2021 r. Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego  
i Ustawicznego w Sulechowie 
Dział 801 Rozdział  80195 – 2.525 zł  zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów środków z 
odszkodowania od ubezpieczyciela w związku ze zniszczeniami powstałymi na skutek zalania 
pomieszczeń. Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego w Sulechowie 
Dział 801 Rozdział  80195 – 1.127 zł  zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów środków z 
odszkodowania od ubezpieczyciela w związku ze zniszczeniem dachu powstałym na skutek 
wichury.  Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego  
w Sulechowie 
Dział 801 Rozdział  80195 – 150.934 zł  zwiększenie planu dochodów z tytułu korekty faktury 
prognozowanej za dostawę gazu za rok 2022. Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Sulechowie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 715C8370-ECA2-4BC6-BD4F-214C99A9AEB4. Podpisany Strona 1



Dział 801 Rozdział  80195 – 9.620 zł  zwiększenie planu dochodów z tytułu korekty faktury 
prognozowanej za dostawę gazu za rok 2022. Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Liceum 
Ogólnokształcącego w Sulechowie 
Dział 852 Rozdział  85218 – 3.000 zł zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów  
z różnych dochodów, w tym otrzymanie odszkodowania za uszkodzony laptop. Zmian dokonano na 
wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
Dział 854 Rozdział  85495 – 1.452 zł  zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów środków z 
odszkodowania od ubezpieczyciela w związku ze zniszczeniami powstałymi na skutek nawałnicy. 
Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w 
Sulechowie 
Dział 855 Rozdział  85508 – 3.000 zł zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów  
z pozostałych odsetek. Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie  
Dział 855 Rozdział  85510 – 150 zł zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów  
z darowizn. Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-
Wychowawczych w Klenicy  
 
Zmniejszenie planu dochodów budżetowych o kwotę 2.671.000 zł 
 
Dział 600 Rozdział  60018 – 2.401.000 zł  przesunięcie środków między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w związku z przyznaniem dofinansowania z Budżetu Państwa ze środków z 
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na wydatki bieżące związane z realizacją zadania pn. 
„Wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej nr 1028F na odcinku Milsko-Dąbrowa”.  
Dział 854 Rozdział  85403 – 270.000 zł  zmniejszenie planu dochodów z tytułu dotacji  
z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w związku  
z brakiem realizacji zadania inwestycyjnego w 2022 r. w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym w Sulechowie pn. „Winda w budynku internatu przy ul. Kruszyna 1” na kwotę 
270.000 zł. Zmian dokonano na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu 
 
 
      § 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych 
 
Zwiększenie planu wydatków budżetowych o kwotę 3.838.240,01 zł 
 
Dział 010 Rozdział  01005 – 395.046,01 zł  zwiększenie planu wydatków związane z przyznaną 
pomocą finansową w formie dotacji celowej z Gminy Bojadła na wydatki inwestycyjne dotyczące 
realizacji zadania pn. „Scalanie gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym wsi Bojadła” 
realizowanego w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, działanie IV 
Inwestycje w środki trwałe, poddziałanie: Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, 
modernizacją i dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa (scalanie gruntów). 
Dział 600 Rozdział  60014 – 2.401.000 zł  przesunięcie środków między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w związku z przyznaniem dofinansowania z Budżetu Państwa ze środków z 
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na wydatki bieżące związane z realizacją zadania pn. 
„Wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej nr 1028F na odcinku Milsko-Dąbrowa”.  
Dział 600 Rozdział  60014 – 415 zł  zwiększenie planu wydatków z tytułu zwiększenia wartości 
zadania inwestycyjnego pn. „Budowa chodnika w m. Letnica”. Łączna wartość zadania wynosić 
będzie 80.415 zł, z czego kwota 40.415 zł stanowić będzie dofinansowanie ze środków 
otrzymanych z pomocy finansowej w formie dotacji celowej od Gminy Świdnica oraz kwota 
40.000 zł stanowić będzie wkład własny powiatu.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 715C8370-ECA2-4BC6-BD4F-214C99A9AEB4. Podpisany Strona 2



Dział 600 Rozdział  60014 – 558.918 zł  zwiększenie planu wydatków z tytułu wkładu własnego 
powiatu na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 
1191F w miejscowości Stare Kramsko (odcinek 4)”. Wartość zadania po zmianach wynosić będzie 
2.178.807 zł, z czego dofinansowanie z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich wynosić będzie 
809.944 zł oraz wkład własny powiatu 1.368.863 zł. 
Dział 750 Rozdział  75020 – 6.944 zł  zwiększenie planu wydatków w związku  
z otrzymaniem decyzji o przyznaniu środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na 
finansowanie szkoleń pracowników.  
Dział 754 Rozdział  75411 – 20.000 zł  zwiększenie planu wydatków z tytułu realizację zadania 
inwestycyjnego pn. „Dofinansowanie do zakupu lekkiego samochodu rozpoznawczo-ratowniczego 
wyposażonego w sprzęt do ograniczania stref skażeń chemiczno-ekologicznych dla Komendy 
Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Zielonej Górze” 
Dział 754 Rozdział  75495 – 320 zł  zwiększenie planu wydatków związane z realizacją zadań 
Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa. 
Dział 801 Rozdział  80115 – 151.031 zł  zwiększenie planu wydatków z tytułu zakupu energii. 
Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego  
i Ustawicznego w Sulechowie 
Dział 801 Rozdział  80115 – 2.525 zł  zwiększenie planu wydatków z tytułu zwiększenia wartości 
zadania remontowego pn. „Prace remontowo-konserwatorskie związane  
z usuwaniem awarii budynku oraz sprzętu, urządzeń znajdujących się na stanie jednostki”. Zmian 
dokonano na wniosek Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  
w Sulechowie 
Dział 801 Rozdział  80115 – 230.000 zł  zwiększenie planu wydatków z tytułu realizacji zadania 
inwestycyjnego pn. „Wydzielenie klatek schodowych w budynku przy ul. A. Krajowej 75 przed 
zadymieniem – realizacja zaleceń Państwowej Straży Pożarnej etap II”. Zmian dokonano na 
wniosek Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  
w Sulechowie 
Dział 801 Rozdział  80120 – 9.620 zł  zwiększenie planu wydatków z tytułu zakupu energii. Zmian 
dokonano na wniosek Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Sulechowie 
Dział 801 Rozdział  80120 – 1.127 zł  zwiększenie planu wydatków z tytułu zwiększenia wartości 
zadania remontowego pn. „Prace remontowo-konserwatorskie związane  
z usuwaniem awarii w budynku oraz sprzętu i urządzeń znajdujących się na stanie jednostki”. 
Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Sulechowie 
Dział 801 Rozdział  80195 – 11.692 zł  zwiększenie planu wydatków w Liceum 
Ogólnokształcącym w Sulechowie w związku z  przyznaniem dodatkowych środków   
z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa. Zmian dokonano na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3.4752.2.2022.p z 
dnia 13 kwietnia 2022 r.  
Dział 852 Rozdział  85218 – 3.000 zł zwiększenie planu wydatków z tytułu zakupu materiałów i 
wyposażenia. Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
Dział 852 Rozdział  85218 – 2.000 zł przesunięcie środków między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej na realizację projektu unijnego pn. „Młodzi gotowi w przyszłość”, które realizowane 
jest i będzie w latach 2022-2023. Zadanie dofinansowane jest i będzie ze środków Regionalnego 
Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020, Oś Priorytetowa 7 Równowaga społeczna, Działanie 7.5 
Usługi społeczne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 715C8370-ECA2-4BC6-BD4F-214C99A9AEB4. Podpisany Strona 3



Dział 854 Rozdział  85403 – 1.452 zł  zwiększenie planu wydatków z tytułu zakupu usług 
pozostałych związanych z naprawą zniszczeń powstałych na skutek nawałnicy. Zmian dokonano na 
wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  
w Sulechowie 
Dział 854 Rozdział  85403 – 40.000 zł  zwiększenie planu wydatków z tytułu realizacji zadania 
inwestycyjnego pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej zadania Winda w budynku 
internatu przy ul. Kruszyna 1”. Zmian dokonano na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji i 
Sportu  
Dział 855 Rozdział  85508 – 3.000 zł zwiększenie planu wydatków z tytułu świadczeń 
społecznych. Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
Dział 855 Rozdział  85510 – 150 zł zwiększenie planu wydatków z tytułu zakupu materiałów i 
wyposażenia. Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-
Wychowawczych w Klenicy 
 
Zmniejszenie planu wydatków budżetowych o kwotę 3.521.918 zł 
 
Dział 600 Rozdział  60014 – 2.401.000 zł  przesunięcie środków między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w związku z przyznaniem dofinansowania z Budżetu Państwa ze środków z 
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na wydatki bieżące związane z realizacją zadania pn. 
„Wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej nr 1028F na odcinku Milsko-Dąbrowa”.  
Dział 600 Rozdział  60014 – 578.918 zł  zmniejszenie planu wydatków z tytułu wkładu własnego 
powiatu na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1201F na 
odcinku Krężoły-Buków wraz ze skrzyżowaniem w m. Buków”. 
Dział 852 Rozdział  85218 – 2.000 zł przesunięcie środków między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej na realizację projektu unijnego pn. „Młodzi gotowi w przyszłość”, które realizowane 
jest i będzie w latach 2022-2023. Zadanie dofinansowane jest i będzie ze środków Regionalnego 
Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020, Oś Priorytetowa 7 Równowaga społeczna, Działanie 7.5 
Usługi społeczne 
Dział 854 Rozdział  85403 – 540.000 zł  zmniejszenie planu wydatków w związku  
z brakiem realizacji zadania inwestycyjnego w 2022 r. w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym w Sulechowie pn. „Winda w budynku internatu przy ul. Kruszyna 1”.  
W 2022 r. zostanie zrealizowane „Opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej zadania 
Winda w budynku internatu przy ul. Kruszyna 1” na kwotę 40.000 zł. Zmian dokonano na wniosek 
Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu 
 
 
 
 
 
 
              
§ 3. Tabela nr 2a do uchwały budżetowej –  Planowane zadania majątkowe  na 2022 rok otrzymuje 
brzmienie jak w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały 
 
§  4. Tabela nr 3 do uchwały budżetowej –  Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu na 2022 
rok otrzymuje brzmienie jak w tabeli nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 715C8370-ECA2-4BC6-BD4F-214C99A9AEB4. Podpisany Strona 4



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 715C8370-ECA2-4BC6-BD4F-214C99A9AEB4. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 4

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



